香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責,對 其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示概不就因本公告全部或任何部份內 容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



中國航空科技工業股份有限公司 AviChina Industry & Technology Company Limited*

(於中華人民共和國註冊成立之股份有限公司)

(股份代號:2357)

補充公告 關連交易 放棄行使安吉精鑄增資優先認購權

兹提述本公司日期為二零二一年十月八日的公告(「**公告**」),內容有關放棄行使安吉精鑄增資優先認購權之關連交易。除非文義另有所指,本補充公告所採用詞彙與公告所界定者具有相同涵義。

除公告所披露的資料外,本公司希望向股東及公眾提供有關安吉精鑄及其各股東的最終實益擁有人的其他資料。 就本公司所知、所信並經作出一切合理查詢後,於本補充公告日,有關安吉精鑄及其各股東的最終實益擁有人的其他資料載列如下:

安吉精鑄之資料

於本補充公告日,除中國航空工業直接和間接持有的87.52%之股權外,安吉精鑄其餘12.48%股權由中央企業貧困地區產業投資基金股份有限公司持有7.05%,以及由安吉精鑄的員工團隊通過三個作為員工持股平台的有限合夥企業(三個合夥企業分別持有安吉精鑄2.29%、1.59%和1.56%的股權)持有5.43%。中央企業貧困地區產業投資基金股份有限公司的最終實益擁有人是中國國務院國有資產監督管理委員會(「**國資委**」)。就本公司董事所知、所信並作出一切合理查詢後,持有安吉精鑄剩餘12.48%股權的股東(及其最終實益擁有人)為本公司的獨立第三方。

*中航重機*股份有限公司之資料

中航重機股份有限公司是一家在上海證券交易所上市的公司 (股票代碼: 600765),由中國航空工業最終控制。

中國貴州航空工業(集團)有限責任公司之資料

於本補充公告日,中國貴州航空工業(集團)有限責任公司為中航通用飛機有限責任公司的全資子公司。中航通用飛機有限責任公司由中國航空工業最終控制並持有70%的股權,其剩餘股權由本公司獨立第三方持有,即廣東粵財投資控股有限公司持有14%、廣東恒健投資控股有限公司持有10%及珠海格力航空投資有限公司持有6%。本公司經公開資料合理查詢後,廣東粵財投資控股有限公司由廣東省人民政府及廣東省財政廳分別持有92.116%及7.884%之股權;廣東恒健投資控股有限公司由廣東省國資委全資持有;珠海格力航空投資有限公司最終由珠海市國資委和廣東省財政廳分別持有90%和10%之股權。

中航航空產業投資有限公司之資料

於本補充公告日,中航航空產業投資有限公司為中航工業產融控股股份有限公司的全 資子公司。中航工業產融控股股份有限公司是一家在上海證券交易所上市的公司(股 票代碼: 600705)並由中國航空工業最終控制。

本補充公告是對公告的補充, 應與公告一起閱讀。

承董事會命 中國航空科技工業股份有限公司 公司秘書 徐濱

北京,二零二一年十月十九日

於本公告日,董事會由執行董事王學軍先生、趙宏偉先生,非執行董事廉大為先生、 李喜川先生、徐崗先生、王軍先生,以及獨立非執行董事劉威武先生、毛付根先生和 林貴平先生組成。

* 僅供識別